ZARZADZENIE NR WOM.0050.1.183.2020
BURMISTRZA MIASTA | GMINY SWARZEDZ

z dnia 16 grudnia 2020 r.

w sprawie: powotania Komisji Egzaminacyjnych dla nauczycieli ubiegajacych sie
o awans zawodowy na stopien nauczyciela mianowanego

Na podstawie art. 9g ust. 2 w zwigzku z art. 91 d pkt 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. - Karta
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 2215 ze zm.) zarzadza sie, co nastepuje:

§1.

1. Powotuje sie Komisje Egzaminacyjne dla nauczycieli ubiegajgcych sie o awans zawodowy
na stopien nauczyciela mianowanego.

2. W sktad Komisji Egzaminacyjnych wchodza:
1) przedstawiciel organu prowadzgcego szkote, jako ich przewodniczgcy;

3

4) dwaj eksperci z listy ekspertéw ustalonej przez ministra wtasciwego do spraw os$wiaty
i wychowania.

)
2) przedstawiciel organu sprawujgcego nadzér pedagogiczny;
) dyrektor szkoty;

)

§ 2.

Imienne sktady Komisji Egzaminacyjnych dla kazdego kandydata okreslono w zatgcznikach
nr 1-3, ktére stanowig integralng czes¢ niniejszego zarzgdzenia.

§ 3.

Wykonanie zarzgdzenia powierza sie Kierownikowi Wydziatu Edukacji Urzedu Miasta
i Gminy w Swarzedzu.

§ 4.

Zarzgdzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu na tablicy ogtoszen.

Id: B61EDB25-A6DC-4095-A83A-EFDC3D13F0D7. przyjety Strona 1



Zatgcznik Nr 1 do zarzadzenia Nr WOM.0050.1.183.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Swarzedz
z dnia 16 grudnia 2020 r.
Powotuje sktad osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopien awansu zawodowego
nauczyciela mianowanego dla Pani Mai Malinowskiej na dzien 17 grudnia 2020 r.:
1. Dorota Zaremba - przedstawiciel organu prowadzgcego szkote - przewodniczacy

2. |lzabela Liebert-Jedroszkowiak - przedstawiciel organu sprawujgcego nadzor
pedagogiczny

3. Matgorzata Szomek- dyrektor Szkoty Podstawowej im. sw. Jana Pawia Il w Paczkowie

4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertow ustalonej przez ministra wlasciwego do
spraw oswiaty i wychowania

5. Stefania Misiarek - ekspert z listy ekspertéw ustalonej przez ministra wtasciwego do spraw
oswiaty i wychowania.

Id: B61EDB25-A6DC-4095-A83A-EFDC3D13F0D7. przyjety Strona 1



Zatgcznik Nr 2 do zarzadzenia Nr WOM.0050.1.183.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Swarzedz
z dnia 16 grudnia 2020 r.
Powotuje sktad osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopien awansu zawodowego
nauczyciela mianowanego dla Pani Agnieszki Gronowskiej na dzien 17 grudnia 2020 r.
1. Dorota Zaremba - przedstawiciel organu prowadzgcego szkote - przewodniczacy

2. |lzabela Liebert-Jedroszkowiak - przedstawiciel organu sprawujgcego nadzor
pedagogiczny

3. Matgorzata Szomek - dyrektor Szkoty Podstawowej im. sw. Jana Pawia Il w Paczkowie

4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertow ustalonej przez ministra wlasciwego do
spraw oswiaty i wychowania

5. Stefania Misiarek - ekspert z listy ekspertéw ustalonej przez ministra wtasciwego do spraw
oswiaty i wychowania.

Id: B61EDB25-A6DC-4095-A83A-EFDC3D13F0D7. przyjety Strona 1



Zatgcznik Nr 3 do zarzadzenia Nr WOM.0050.1.183.2020
Burmistrza Miasta i Gminy Swarzedz
z dnia 16 grudnia 2020 r.
Powotuje sktad osobowy Komisji Egzaminacyjnej na stopien awansu zawodowego
nauczyciela mianowanego dla Pani Agnieszki Czwojdrak na dzien 17 grudnia 2020 r.
1. Dorota Zaremba - przedstawiciel organu prowadzgcego szkote - przewodniczacy

2. |lzabela Liebert-Jedroszkowiak - przedstawiciel organu sprawujgcego nadzor
pedagogiczny

3. Elzbieta Wieczorek - dyrektor Szkoty Podstawowej nr 4 im. Jana Brzechwy w Swarzedzu

4. Teresa Radomska - ekspert z listy ekspertow ustalonej przez ministra wlasciwego do
spraw oswiaty i wychowania

5. Stefania Misiarek - ekspert z listy ekspertéw ustalonej przez ministra wtasciwego do spraw
oswiaty i wychowania.

Id: B61EDB25-A6DC-4095-A83A-EFDC3D13F0D7. przyjety Strona 1



	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik 1
	Załącznik 1 Ustęp 1
	Załącznik 1 Ustęp 2
	Załącznik 1 Ustęp 3
	Załącznik 1 Ustęp 4
	Załącznik 1 Ustęp 5

	Załącznik 2
	Załącznik 2 Ustęp 1
	Załącznik 2 Ustęp 2
	Załącznik 2 Ustęp 3
	Załącznik 2 Ustęp 4
	Załącznik 2 Ustęp 5

	Załącznik 3
	Załącznik 3 Ustęp 1
	Załącznik 3 Ustęp 2
	Załącznik 3 Ustęp 3
	Załącznik 3 Ustęp 4
	Załącznik 3 Ustęp 5


